
  

  Dz.03.0021.56.2023                 

UCHWAŁA NR LVI / 538 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmienia się nazwę zadania 

Z: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 
Remonty chodników na terenach zielonych 100 000 zł ZZM 

Na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 
Budowa, przebudowa chodników na terenach zielonych  100 000 zł ZZM  

 

§2. Zmienia się nazwę zadania 

Z: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 
Montaż elementów małej architektury na Smoczym Skwerze przy ul. Klimka 

Bachledy – opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie niezbędnych 

decyzji administracyjnych 

40 000 zł ZZM 

Na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 
Montaż elementów małej architektury na Smoczym Skwerze przy ul. Klimka 

Bachledy – prace budowlane 

40 000 zł ZZM  

 

 

 

 

 



§3. Przenosi się zadanie  

Z: 

 C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego 

pomiędzy ul. Mogilską a ul. Kazimierza Chałupnika 

100 000 zł ZZM 

Na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 
Zagospodarowanie terenu zielonego wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego 

pomiędzy ul. Mogilską a ul. Kazimierza Chałupnika 

100 000 zł ZZM  

 

§4. Przenosi się środki 

Z: 

 C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników 5 500 zł ZDMK 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia przy ulicy Szkółkowej w Krakowie 5 500 zł ZDMK  

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 


